
CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO- JURISDICCIÓN LA PAZ AÑO 2026

FUERO CIVIL Y COMERCIAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 3749 ARIOLI VALERIANO RUBÉN 25.236.684 HIPOLITO YRIGOYEN ESQ. LA PAMPA 0 - LA PAZ valearioli@hotmail.com

2 5187 BARZOLA MARÍA AYELÉN 26.332.226 9 DE JULIO 1185 - LA PAZ abarzolacontadores@gmail.com

3 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO 28.796.724 LOS ROSALES 0 - LA PAZ ruben.alfredo.bauman@gmail.com

4 1866 BELLUZO LUIS ALBERTO 12.990.551 MORENO 1199 - LA PAZ luisbelluzo@gmail.com

5 5677 BERTOCHI LAUTARO ALEJANDRO 39.685.753 AVENIDA TUYANGO 670 - PIEDRAS BLANCAS lautibertochi@gmail.com

6 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 9 DE JULIO Nª 1185. LA PAZ nelsonclivio@yahoo.com.ar

7 4198 CONFALONIERI HUGO FABIÁN 28.809.309 PTE PERON 406 - BOVRIL hugoconfalonieri@gmail.com

8 5410 DELALOYE NICOLÁS 35.716.939 ECHAGUE 1369 - LA PAZ nicodelaloye12@gmail.com

9 2149 DIAZ RICARDO DANIEL 13.599.950 BROWN 1230 - LA PAZ radpestudio@hotmail.com

10 3252 FACCENDINI MARICEL 22.348.052 RUTA PORV. NRO.6-KM 17-PDISTRITO YESO 1 DPTO LA PAZA - LA PAZ marichef@hotmail.com

11 1248 GAITAN RICARDO 5.946.048 9 DE JULIO 1185 - LA PAZ rgaitan7@hotmail.com

12 2628 GERVASONI DANIEL OSCAR 23.129.878 CHACABUCO 1220 - LA PAZ danielam1973@hotmail.com

13 6124 MATHIEU NICOLAS 33.624.783 TUYANGO 670 - PIEDRAS BLANCAS nicolasmathieup@gmail.com

14 5563 MOLINA MARÍA DE LOS ÁNGELES 36.301.051 BELGRANO 3355 DPTO C - LA PAZ contablec41@gmail.com

15 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS 29.766.785 ECHAGUE 701 - LA PAZ mauriciogchu@hotmail.com

16 5547 NUÑEZ LISSA EMILIANO 37.975.785 SAN MARTIN 1056 - LA PAZ eminu94@gmail.com

17 5802 NUÑEZ LISSA PABLO MARÍA 40.805.328 SAN MARTIN 1056 - LA PAZ estudiocontablenunezlissa@gmail.com

18 5319 PIANA MICAELA ANAHÍ 39.030.602 SAN MARTÍN 1056 - LA PAZ mpianacontadora@gmail.com

19 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 9 DE JULIO 1185 - LA PAZ brunougalde@hotmail.com

20 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 GUEMES 1192 - LA PAZ leonorwinderholler@hotmail.com

FUERO LABORAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 3749 ARIOLI VALERIANO RUBÉN 25.236.684 HIPOLITO YRIGOYEN ESQ. LA PAMPA 0 - LA PAZ valearioli@hotmail.com

2 5187 BARZOLA MARÍA AYELÉN 26.332.226 9 DE JULIO 1185 - LA PAZ abarzolacontadores@gmail.com

3 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO 28.796.724 LOS ROSALES 0 - LA PAZ ruben.alfredo.bauman@gmail.com

4 1866 BELLUZO LUIS ALBERTO 12.990.551 MORENO 1199 - LA PAZ luisbelluzo@gmail.com

5 5677 BERTOCHI LAUTARO ALEJANDRO 39.685.753 AVENIDA TUYANGO 670 - PIEDRAS BLANCAS lautibertochi@gmail.com

6 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 9 DE JULIO Nª 1185. LA PAZ nelsonclivio@yahoo.com.ar

7 4198 CONFALONIERI HUGO FABIÁN 28.809.309 PTE PERON 406 - BOVRIL hugoconfalonieri@gmail.com

8 5410 DELALOYE NICOLÁS 35.716.939 ECHAGUE 1369 - LA PAZ nicodelaloye12@gmail.com

9 2149 DIAZ RICARDO DANIEL 13.599.950 BROWN 1230 - LA PAZ radpestudio@hotmail.com

10 3252 FACCENDINI MARICEL 22.348.052 RUTA PORV. NRO.6-KM 17-PDISTRITO YESO 1 DPTO LA PAZA - LA PAZ marichef@hotmail.com

11 1248 GAITAN RICARDO 5.946.048 9 DE JULIO 1185 - LA PAZ rgaitan7@hotmail.com

12 2628 GERVASONI DANIEL OSCAR 23.129.878 CHACABUCO 1220 - LA PAZ danielam1973@hotmail.com

13 5875 GONZALEZ CALDERON ELOY ALBERTO 38.772.792 FELICIANO 284 - SANTA ELENA contablegonzalezcalderon@gmail.com

14 6124 MATHIEU NICOLAS 33.624.783 TUYANGO 670 - PIEDRAS BLANCAS nicolasmathieup@gmail.com

15 5563 MOLINA MARÍA DE LOS ÁNGELES 36.301.051 BELGRANO 3355 DPTO C - LA PAZ contablec41@gmail.com

16 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS 29.766.785 ECHAGUE 701 - LA PAZ mauriciogchu@hotmail.com

17 5547 NUÑEZ LISSA EMILIANO 37.975.785 SAN MARTIN 1056 - LA PAZ eminu94@gmail.com

18 5802 NUÑEZ LISSA PABLO MARÍA 40.805.328 SAN MARTIN 1056 - LA PAZ estudiocontablenunezlissa@gmail.com

19 5319 PIANA MICAELA ANAHÍ 39.030.602 SAN MARTÍN 1056 - LA PAZ mpianacontadora@gmail.com

20 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 9 DE JULIO 1185 - LA PAZ brunougalde@hotmail.com

21 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 GUEMES 1192 - LA PAZ leonorwinderholler@hotmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO- JURISDICCIÓN LA PAZ AÑO 2026

FUERO PENAL

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 5187 BARZOLA MARÍA AYELÉN 26.332.226 9 DE JULIO 1185 - LA PAZ abarzolacontadores@gmail.com

2 1866 BELLUZO LUIS ALBERTO 12.990.551 MORENO 1199 - LA PAZ luisbelluzo@gmail.com

3 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 9 DE JULIO Nª 1185. LA PAZ nelsonclivio@yahoo.com.ar

4 4198 CONFALONIERI HUGO FABIÁN 28.809.309 PTE PERON 406 - BOVRIL hugoconfalonieri@gmail.com

5 1248 GAITAN RICARDO 5.946.048 9 DE JULIO 1185 - LA PAZ rgaitan7@hotmail.com

6 6124 MATHIEU NICOLAS 33.624.783 TUYANGO 670 - PIEDRAS BLANCAS nicolasmathieup@gmail.com

7 5547 NUÑEZ LISSA EMILIANO 37.975.785 SAN MARTIN 1056 - LA PAZ eminu94@gmail.com

8 5802 NUÑEZ LISSA PABLO MARÍA 40.805.328 SAN MARTIN 1056 - LA PAZ estudiocontablenunezlissa@gmail.com

9 5319 PIANA MICAELA ANAHÍ 39.030.602 SAN MARTÍN 1056 - LA PAZ mpianacontadora@gmail.com

10 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 9 DE JULIO 1185 - LA PAZ brunougalde@hotmail.com

11 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 GUEMES 1192 - LA PAZ leonorwinderholler@hotmail.com

FUERO INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 4198 CONFALONIERI HUGO FABIÁN 28.809.309 PTE PERON 406 - BOVRIL hugoconfalonieri@gmail.com

2 6124 MATHIEU NICOLAS 33.624.783 TUYANGO 670 - PIEDRAS BLANCAS nicolasmathieup@gmail.com

3 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS 29.766.785 ECHAGUE 701 - LA PAZ mauriciogchu@hotmail.com

4 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 9 DE JULIO 1185 - LA PAZ brunougalde@hotmail.com

5 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 GUEMES 1192 - LA PAZ leonorwinderholler@hotmail.com
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